5 anos - Final

12 de Diciembre de 2021

Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: © FERNANDEZ-BOBADILLA, B - CANTO, L - URIAS, C
Pista/Arena: CRISTALERA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:45. PIE A TIERRA EN LA PISTA DE CONCURSO O

CRISTALERA
(o} Hora
1 11:48
2 11:56
3 12:04
4 12:12
5 12:20
6 12:28
7 12:36
8 12:44

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

DEGAS DE YMAS

FURST ROMANCIER

/ NATIVA DE YMAS X

SUPERIOR 11/ 2016

/ MALE / ALAZAN /
CDE

DESCARADO LOS
HOYOS
NONE / NONE //-/
NONE / NONE

FLICKA
NONE / NONE /
2016 / FEMALE /
CASTANA / CRUZ

LC
FLORVERONICON
Il
LC IMPERIALON / LC
FLORVERONICONA /
2016 / MALE /
CASTANA / PRE

GAMIZ YSB
NONE /NONE //-/
NONE / NONE

DEDALO EL
ESPLIEGO DE JAMA
/ SONADORA AA /

2016 / MALE /

CASTANA / PRE

TRUENO
NONE / NONE /
2016 / MALE /

CASTANA / CRUZ

ROSCO PG
SOBERANO DE
TORRE / LOZANA
LXVIII X HEBREO XL
/2016 / MALE /
TORDA / PRE

L.A.C.

152100

146285

141105

141078

148993

139514

140253

145907

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SOTO
GONZALEZ,
Rubén
RUBEN SOTO
GONZALEZ /
Y.DE YMAS

MENDEZ
RODRIGUEZ,
José Gabriel
NONE / NONE

DIAZ
SANCHEZ,
Noemi
NONE / NONE

AZORES
MARCOS,
Alejandro
NONE / NONE

FERREIRA
GONCALVEZ,

Antonio
NONE / NONE

PICAZO
MOYA, Mario
NONE / NONE

DiAZ
SANCHEZ,
Rebeca
REBECA DIAZ
SANCHEZ /
NONE

LEAL
FARELO,
Alvaro
Y.LEAL FARELO
/ FRANCISCO
PATINO
BARREIRO

L.D.N.

60129

193764

57303

342670

13649

35970

57302

149685

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

Exp.
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